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611-22 "~ SHERBIMET E BYFESRITENDERIM
fo sra 07.12.2022 07.12.2022 04.4001.20)23 136.01.2023 36 muaj 06.01.2026 54,959.00 2H,990.00) 2H,99(100 AKTIV SHIP.K. 1 1n 11 0 = 1
611231 2| 2| 5 93] SHERBIMET E VARRIMIT PER | 22.01.2023 | 23.01.2023 | 10022023 | 13.02.2023 | 13.02.2023 [12.022024]  80,000.00 80,000.00 80.000.0p| <1l 1 isfibivas 1 2 1 0 1 1
i = g S s . H b
161123] 1] 4 36 FURNIZIM ME RAFTE 01.02.2023 | 01.02.2023 | 05022023 | 06.02.2023 | 5 dire 5 dite 990,00 988.00 ARTIV ST 1 6 | 4 o [ 1
006-
147 988
[641-234 1} 4 36]  FURNIZIM ME OKSIGJEN | 28.02.2023 | 2802.2023 | 01.032023 | 02.03.2023 | 6 munj 6 muzj 436.80 427.70 MESSER 1 3 1 0 1 1
I MEDICINAL PER MBUSHJEN E MEDICA L.
i BOMBOLAVE 427.7
611-233 1] 4 36| FURNIZIMI DHE VENDOSJA E | 06.02.2023 | 07.022023 | 07.022023 | 10.02.2023 5 dite 5 due 990,00 240.00 B COMIANY 1 1 b o i I
mww SHENJEZIMIT VERTIKAL DHE
HORIZONTAL PER
VENDEPARKIMET E
__ REZERVLUARA PER PERSONA
| ME AFTES TE KUFIZUER A
o e 940
611231 1| 4 36 FLUIRNIZIM ME FOLI DHE 10.02.2023 | 11.022023 | 20.02.2023 | 21.02.2023 3 due 3 dite 990,00 930.00 LAKOSTTAN 1 1 1 0 1 i
e ZARFA PER A4 DHE A3 PER (1L
DREJTORIT E KOMUINES SE
DRENASIT 930
2[611-23{ 1| 2 93| SINJALIZIME VERTIKAL DHE | 22022023 | 23.02.2023 | 13.04.2023 | 18.04.2023 | 18.04.2023 [17.04.2025]  90.00000 90,000 00 Limu 1. & B % 5 | 4 [i 1 I
01S- HORIZONTAL | RRLUGEVE SILIK
121 DHE VENDBANIMEVE NE
DRENAS, KOMORAN,
TERSTENIK ARLLAT , BAIC
__DOBROSHEC ET . 90,000.00
61123 1| 2 36 VETURE E NDIHMMES SE 25022023 | 2002.2023 | 27.03.2023 [ 28.03.2023 [ 60 diie 60 dite 7(,000.00 58.499.09 ESINDUSTRY 1 19 | 2 0 1 1
mm SHPEJTE - AUTOAMBUILANCE SHPK
58,499.99




811-23 1] 2 36| BLER JA £ KONTENERVE DHE | 27022023 | 27.03.2023 | 28.03.2023 | 29 03.2023 40 dite 40 dite 10,000.00 9,450 00 Beregen ING 37 5 0
mw SHPORTAVE PER MBETUIRINA N HEN
9,450.00
611-234 4] 1 23] HARTIMII —.Po_m_h._.:. IDEOR. | 31.01.2023 | 31.05.2023 | 12.03.2023 | 17.03.2023 15 dite 15 dite 150,000.00 150,000.00 45 I 1]
mww DHE KRYESOR ZGJERIMI DHE G s
NDERTIMI | SHESHIT FEHMI E Uperatning
XHEVE LLADROVCI DRENAS Vb Arhikus
IS I AL
GROUPSLEEIS
150,000.00
811-23 4 2 93| HARTIMI | PROJEKTIT IDEOR | 27.01.2023 | 27.01.2023 | 13.03.2023 | 17.03.2023 [ 10 dite 10 dire 25,000.00 24,999.00 P GROETP 32| 0
mww NDERTIMI | PARKUT DHE S K
SHTIGJET PER. KEMSOR |
BIQIKLIST NE PARKUN E
KAMENICES DRENAS
24,999.00
611-23] 3| 1 45 NDERTIMI, ZGJERIMI DHE | 23.05.2023 | 24.05.2023 | 07.08.2023 | 08.08.2023 [ 24 mun 24 mua 699,000 00 698,486.20 Gy 66 | 3 0
CLER A RIKONSTRUIMI I RRJETIT TE Oty
i1 KANALIZIMIT NE DRENAS - Pk N & #
PROJEKT DY VJEQAR SRR
598,486.20 RESTEERRIND NS
611-234 1| 2 36 FURNIZIM ME MATERIAL 01.02.2023 | 02.03.2023 | 27.03.2023 | 29.03.2023 | 30.03.2023 | 29.03.2026 15,000.00 10,999.50 MATRUS 21 & 0
008- SHPENZLIES PER MEARM
121 STAMATOLOG] 10,999.50
611-23{ 2| 4 93 VLERSIMI STRATEG)IK 23.03.2023 | 23,03.2023 | 04.04.2023 | 04.04.2024 10 dute 10 dite 990.00 98000 hosntut | shliang 3 1 0
028- MJEDISOR. | PLANIT dhe 1 rckaologs
247 RREGULLLUIES TE HOLLESISHEM INSUSUPR
PER QENDREN EQYTETIT -
CLLOGOC
980.00
611-234 1| 3 36] FLUIRNIZIM ME MATERIAL DHE | 23.03.2023 { 24.03.2023 | 26.04.2023 | 28.05.2023 15 due 15 dste 3,828.00 349600 2 1 0
2019 PAISJE PER KRYRJEN E
PRAKTIKES PROFESIONALE
PER DREJTIMIN E BUJQESISE
3,496.00
611-23{ 2| 4 93 TRANSPORTI 1 LENDES 14.03.2023 | 15.03.2023 | 14.03.2023 | 15.03.7023 2 dite 2 dite 500.00 450.00 4 3 0
2069-2- DJEGSE DRU PER NEVOJAT TE Sheval Crongi 1]
a7 DY SHKOLLAVE 450,00
611-234 2| 2 931 TRANSPORTI I NXENSEVE PER. | 01.03.2023 | 01.03.2023 | 04.04.2023 | 05.01.2023 | 31.04.2023 |30.05.2024 100,000 00 9997030 NSt 5 1 0
1499-24 ARSIM FILLOR VLLLZbRL
1 99,970.30{ 111\
1611-234 1| 2 36) FURNIZIM ME SHKUMSA PEIRL | 13.022023 | 13.022023 | 05.04.2023 | 07.04.2023 | 06.04.2023 |05.04.2025 10,000.00 9.370.00 INERNLEL " 26 7 4]
e NEVOJAT E SHKOLLAVE PER SR
24 MUAJ 9,370.00
611-23] 5] 5 36  MARREVESHJE KORNIZE [ 27.022023 | 27.03.2023 | 12.04.2023 | 19.04.2023 | 19.04.2023 [18.10.2023 8,000.00 7,327.50 B 13 Plass 14 [ 8] 0
e FLURNIZIM ME PEME DHE IR
" PERIME 7,327.50
5] 3 A5 ANERS KONTRATE RENOVINMI| 27.03.2023 | 27.03.2023 | 19.04.2023 | 24.04.2023 10 due 10 dire 5,926.90 5,926.90 EVTEREEGHT ™ 7 2 0
[ STADIUMIT SINTETIK MIEK
611-23 5,926.90
1| 3 36/ FLIRNIZIM ME MATERIAL DHE | 06.04.2023 | 06.04 2023 | 25.04.2023 | 26.04.2023 10 due 10 dite 6,688.00 5.416.00 |k saliand 1M 15 | 4 0
PAIS)E PER KRYERJEN 114
PRAKTIKEN PROFESIONALE -
DREJTIMI DIZAIN
KONFEKSION DHE
B11-231 ARTITEKTURE 5.416.00
1| 3 36]  FURNIZIM ME DOSJE PER 01.02.2023 | 02.02.2023 | 01.03.2023 | 16.03.2023 | 10 mun; 10 mun; 5,500.00 1,854.00 VRESILL R 8| 6 0
PERSONELE DHE MATERIAL
ADMINISTRATIV
641-234 SHENDETESORE 1,854.00

fadaa = Ha fiacbandad = —mFaabdim s = b Pl




611-234

[

]

93

VENDOSA ESISTEMIT TE
ADRESAVE VENDOSIA E
TABELAVE DHE NUMRAVE
DRENASKOMORANNEKOCA
RLLATBAICE TERSTENIK DHE
DOBROSHEC

08.02.2023

09.02.2023

:20.03.2023

24.03.2023

3 due

3 dite

15,000.00

10,567.50

10,567.50

MATSITA)
COMPANY
SR

-

611-23

12

12

9

[N

MIRMBAJT)A DHE SERVISIMI | E
KIOSKLES

26.01.2023

28022023

05.04.2023

13.04.2023

06.04.2023

006.04.2026

20,000.00

11,097.60

11,097.60

PO SN K

10

611-23

3

(=)

FURNIZIM ME MATER AL DHE
PAISJE PER KRYRJEN E
PRAKTIKES PROFESIONALE
PER DREJTIMIN E BUJQESISE

23.03.2023

23.03.2023

26.04.2023

28.04.2023

10 dite

10 dite

3,828.00

3,496.00

3,496.00

12

12

611-23+

(5]

93

KESHILLLTARE PER
PROKURIMIN PUBLIK -
HARTIMI | SHKRESAVE
ZYRTARE, VLERSIME TE
PROJEKTEVE, PLIBLIKIA

09.03.2023

30.03.2023

12042023

13.04.2023

13.04.2023

i2.01.2024

4,050.00

4,050.00

4,050.00

AV TTRTR S TR

611-234

36

FURNIZIM ME MATERIAL DHE
PAIYEPER. KRYRJEN E
PRAKTIKES PROFESIONALE
PER DREJTIMIN E MAKINERIS -
RITENDER IM

23.03.2023

06.04 2023

02.05.2023

05.05.2023

15 Dite

15 Die

9,990.00

9,543.00

9,543.00

PSMALL CGaonp
st

i7

611-234

12

923

HARTIMI I ELABORATIT PER
MBROJTIEN E MJEDISIT DHE
ELABORATIT TE FIZIKES PER
PROJEKTIN NDETIMI 1
OBJEKTIT TE R1 TE QENDRES
KRYESORE FAMILJARE NE
DRENAS

2002.2023

20.02.2023

21.02.2023

22.02.2024

2 dite

2 dite

999.00

990.00

990.00

LHAN S
arehteen "SI

611-23

3

(=)

FLUIRNIZIM ME MATERIAL
SHPENZUES PER. ANALIZA
BIOKIMIKE DHE
HEMATCLOG)IKE - REAGENCA

23.02.2023

23.02.2023

04.05.2023

08.05.2023

36 Muaj

36 Munj

150,000.00

145,641.00

145,641.00

Soms - Aledd

15

611-234

[

[

93

MIREMBAJTJA DHE SERVISIMI I
VETURAVEPER
INSTUTICIONET E KOMUNES
SE DRENASIT -36 MUAJ-
RITENDERIM

01.02.2023

29.03.2023

15.03.2023

17.05.2023

36 munj

36 Mugj

64,200.00

36,000.00

36,000.00

Mlbers Ll 181

11

[§8)

611-234

132

4

n

RREGULLIMI DHE RRETHIMI |
VARREZAVE NL DRLENAS DHE
KOMORAN

07.04.2023

:10.04.2023

18.05.2023

19.05.2023

45 dite

45 dite

50,000.00

49,612.50

49,612.50

BRI T
ING

to

611-231

-2

[

9

L

MIREMBAJTJA E RRUGEVE TE
RENDIT TE KATERT ME
ZHAVOR

14.04.2023

19.0-4.2023

23.05.2023

24.05.2023

2.4 mugy

24 muay

30,000.00

18,750.00

18,750.00

HRRALIEN
RURRUNMULE L

26

611-234

[

Fu
%3]

INSTALIMI Y NXEMJEVE NEPER
QMF&ANMF
ARLLATNEKOC,TER DEC,DOB
ROSHEC DHE GRADIC

18.04.2023

18.04.2023

25.05.2023

26,05.2023

30 dute

30 dite

70,000.00

69,737.50

69,737.50

LIMETPROIE]
SRR

34

2|611-234

13

ASFALTIMI | RRUGES
LLAPUSHNIK-BER ISHE -
PROJEKT TRE V]JEQAR

03.02.2023

03.02.2023

26.05.2023

29.05.2023

36 mua)

36 mug

350,000.00

349.762.60

349,762.60

Grup
Operatoreve
Lkonomik Valdom
sh.p.k; Benita
Company; FRONI
1 81LP.K.

a7

12

1611-234

36

FURNIZIM ME QANTA PER
DREJTORIN E INSPERCIONIT

19.05.2023

19.05.2023

29.05.2023

20.05.2023

3 dite

3 dire

440.00

418.00

418

NPT
OFe1

611-234

1

e
(vl

NDERTIM! | RRETHOJES NE
QMF KOMORAN DHE
PJERRINAVE NE AMF
ARLLAT,GLLANASCLLMEKCC
DHE ABR1

1 14.04.2023

19.04.2023

29.05.2023

30.05.2023

30 dute

30 dite

30,000.00

29.921.00

29,921.00

Cirupi
Operatorive
Ehomoomk N & §
SHLPK G AMBR
Constructon
SILPK

(]

L]

Q’\t D mrmmd! simbme mBRe ) biamidmd o Rkl

worh it




611-234

wn

12

ASFALTIMI | RRUGES
LLAPUSHNIK . POTERK ,
VLUIKOC . ASFALTIMI | RRUGES
NE FSHATIN SANKOC NE
FSHATIN KOMORAN LI Il DHE
ASFALTIMI | RRUGES NE
FSHATIN SANKOC , FUSHTICE
E EPERME DHE ULET -
PROJEKT DY VJEQAR

:2203.2023

2303 2023

29.05 2023

30052023

Tdmuy

2y

417.911.69

329,580.10

329,580.10

Grup i
Operatorive
Ehonomik NI
wherenall
NS WORLD
AMEDUAL

611-234

(L)

4

e

ASFALTIMI | RRUGEVE NE
FSHATIN VERBOVC SHTUTIC,
POLLUZHE DHE ASFALTIMI |
RRUGES NE FSHATIN
TERSTENIK I, Il DHE GLLOBAR -
PROJEKT DY VJEQAR

2:4.0-.2023

24.04.2023

30.05.2023

31.05.2023

24 mug)

2.4 mug)

327,306.00

248,218.50

248,218.50

ol e ernall

611-23

(5]

9

Lot

MIREMBAJTJA DHE PASTRIMI |
OBJEKTIT TE KOMUNES DHE
OBJEKTEVE TJERA KOMUNALE
DHE MIREMBAJT]A DHE
PASTRIMI | OBJEKTIT TE
GJIMNAZIT SKENDERBEL,
SHMT FEHMI LLADROVCI

31.03.2023

31.03.2023

06.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

07.06.2026

306,700.00

215,822.40

215,822.40

TRIK S R

611-234

12

4
(¥ 1}

PASTRIMI | DEPONIVE TE
EGRA

18.04.2023

24.04.2023

07.06.2023

08.06.2023

G mua)

6 mug)

30,000.00

19,900.00

HMLATIEN

._Q.QOODO (SRR I

611-234

3

(=]

FURNIZIMI DHE MONTIMI |
GOMAVE PER. ALITOMJETE TE
ZJARRFIKESAVE

18.04.2023

18.04.2023

06.06.2023

08.06.2023

5 dite

3 due

3,000.00

2,760.00

2,760.00

EALTTA GROU
SRR

6511-234

2

o
(%3]

ASFALTIMI I RRUGES NE
FSHATIN POKLEK IR,
POKLEK | VIETER DHE

VASILEVE Sl DHE ASFALTIMI |
RRUGES Nt FSHATIN
DOBROSHEFC DHE OIKATOVE:

31.03.2023

31.03.2023

08.06.2023

09.06.2023

2.4 mua)

24 muy

35.4,000.00

323,650.20

Criupy
Oprabonve

I keuw g
NONSHLWORLE
MUEDIUNT

323,656.20] I~ VIS PRO)Y

611-231

12

4

L

REHABILITIMI | RRUGEVE TE
ASFALTUARA NE KOMUNEN E
DRENASIT - PROJEKT DY
VIEQAR

24.04.2023

25.04.2023

15.06.2023

16.06.2023

24 muy)

24 mua)

60,000.00

56,849.50

6511-234
5596-54
3-6

N
1))

RREGULLIMI | TREGJEVE NE
DRENAS DHE KOMORAN

01.06.2023

01.06.2023

15.006.2023

16.06.2023

153 DITE

153DITE

5,000.00

56,849.50

FUROTRASESG
SHHPR

3,840.00

3,840.00

IBRALIIM
KURRUMEL] B.I

(=]

26 3 0 L

611-234

3

o)

FURNIZIM ME PJATA DHE
PAISJE TJERA TE KUZHINES
PER LISHQIM PER NEVOJAT E
FEMIJEVE TE QEAP
ARDHMERIA DRENAS

10.05.2023

10.05.2023

15.06.2023

19.06.2023

3 dite

5 diue

3,000.00

2,880.00

2,880.00

EUROPRINT
GROVPSIERK

611-234

6

PASTRIMI | PARKINGUT NE
OBORRIN E QKMI HAFIR
SHALA - DRENAS-

DITCANTTNCD I8 g

15.05.2023

05.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

10 dire

10 dute

5,000.00

4,600.00

G i
Operatisve
Uikl ' & Iy

h.moocc [N EN LN APt e

611-23

(5

RIPARIMI DIHE ZGJERIMI
VEND-NDALJEVE PER
AUTOBUS DHE MBLILIMI |
TRE

12.05.2023

12.05.2023

26.06.2023

27.06.2023

30 dite

30 dite

10,000.00

0,766.50

Gt
Operatosidve
ook Arck

9,766.50 sk

611-234

[

93

SERVISIMI | KAMERAVE TE
SIGURIS NE SHFAU R ASIM
KICINA

12.05.2023

12.05.2023

13.05.2023

14.05.2023

3 dire

5 dite

740.00

751.00

731.00

Liran Teeh

§11-23

[

3

At

FURNIZIM ME FILMA DIXHITAL
PER BARTJEN E IMAZHEVE
RADIOLOG)IKE

12.05.2023

12.06.2023

30.06.2023

03.07.2023

36 mua)

36 mun)

30,000.00

29,855.00

29,855.00

KaosiwaMed
1 bealtheare STLIVK

§11-23

3

(=]

FLIRNIZIM ME PAJISIE TE
TERNOLOGHISE INFORMATIVE

24.05.2023

25.05.2023

30.03.2023

04.0/.2023

10 dire

10 dite

20,410.00

26,410.00

26,410.00

Ginp
Operatreve

Bannrti viatnr néir bontrslat o ndnchlbrnrara noblibe




611-234

-
o

RREGULLIME [ TROTUAREVE
DHE PARKINGJEVE NE
DRENAS DHE KOMORAN -
RITENDERIM

24.04.2023

05.06 2023

13.07.2023

14.07.2023

60 due

60 dire

5,000.00

4,995.40

4,995.40

TBRAVIIN
RURREINELT B,

19

611-234

36

FURNIZIM | DISPLAY
CONTROLLER CAREL PGDE
PER CILER ARMEC MODEL
NRL 0700

30.06.2023

30.06.2023

13.07.2023

1-4.07,2023

10 dite

10 dite

970.00

D000

960

Green Lngincering
SIEPK

611-234

[

NDERTIMI [ PARKINGJEVE
DHE PLLATOVE SH.GALICA
GANISYLA 7 MARSI
MSHLLADROVC] H PRISHTINA
DHE SHPOLLUZHA

01.06.2023

02.06.2023

20.07.2023

24.07.2023

60 dhire

60 dite

30,000.00

28,464.56

28,464.56

NONCEL Mileun
Shaly

33

0

611-234
2793-1-
3.8

36

SOFTVER PER MBAJTJEN E
PRAKTIKES PROFESIONALE
DREJTIMI EKONOMI DHE
AUDITIM

27.03.2023

28.03.2023

1 26.04.2023

28.04.2023

20 dite

20 dite

2,900.00

2,735.00

2,735.00

Astrit 5. Sokadi 104

21

[

611-23-

LOTI [ NDERTIMI T PARKUT
DHE SHTIGJEVE PER
KEMBESORE , BIQIKLIST NE
PARKUN E KAMENICES
DRENAS - PROJEKT DY
VIEQAR

15.06.2023

15.06.2023

31.07.2023

01.08.2023

24 mug)

24 mua)

645,000 00

27.4,396.88

274,396.88

Gingpe t
Operonivy

L konnmik
LINDTPRO L
SLE G AR
Caomstructonly
SELPS

62

611-23-

LOTHI NDERTIMI T PARKUT
DHE SHTIGJEVE PER
KEMBESORLE , BIQIKLIST NE
PARKUN E KAMENICLS
DRENAS - PROJEKT DY
VIEQAR

15.06.2023

15.06.2023

31.07.2023

01.08.2023

24 muaj

24 mug)

6-15,000.00

369,340.00

369,340.00

Caup
Operstentive

i hamniek
FIMUVPREY BT
SHLPAS, AR
Coanatuacnon2)

SHLPS

62

1611-23

[

93

ZHVENDOSJA E PAJIS|EVE

RADIOLOGJIKE NGA KABINETI

I RTG NE QKMF DRENAS NE
QMF KOMORAN

07.07.2023

07.07.2023

(1.08.2023

02.08.2023

7 due

7 dite

9.900.00

9.900.00

9,900.00

Risstnvadded
Hgshthicare SEES K

10

611-234

12

=
L

SIGURIMI FIZIK 1 OBJEKTIT TE
ADMINISTRATES SE
PERGJITHSHME DHE OBJEKTIT
TE ARKIVIT KOMUNAL NE
KOMORAN , SIGURIMI AZIK |
OBJEKTEVE -GJIMNAZIT
SKENDERBEL DHE SHMP TE
TEKNIKES FEHMI LLADROVCI -
36 MLIA|

17.05.2023

17.05.2023

31.07.2023

02.08.2023

16 08 2023

15.08.2023

169,243.20

167,140.80

167,140.80

o

{ :: FHITRVE
lihssmonnide
Toteruttional
Sevtnne AAL
S
SRVFTERAT -
LIVESILIEK

19

611-234

36

FURNIZIMI ME RRYME PER
PAISIEN E RENGENIT NE QMF,
KOMORAN

06.07,2023

06.07.2023

01.08.2023

03.08.2023

10 dhite

10 dire

1,594.00

1,590.00

1,590.00

IATENG
SHP K

(]

611-234

3

=)

FURNIZIM ME PAISJE TE IT-SE
KARTELA TE VOTIMIT
ELEKTRONIK PER ZYRE TE
KUVENDIT KOMUNAL

18.05.2023

18.05.2023

14.07.2023

21.07.2023

10 due

10 dite

2,620.00

2,600,010

2,609.01

FETRONIKRS
(A

17

611-234

93

NDERTIME, ZGJERIMI DHE
RIKONSTRUIMITRRJETIT TE
KANALIZIMIT NE DRENAS -
PROJEKT DY VIEQAR

23.05.2023

24.05.2023

07.082023

08.08.2023

24 mug)

24 mug)

699,000.00

698,486 20

G
Oiperntotive
Lkonomik N & 1
ML

698,486.20 | KUSITIRIMI NM

63

611-234

[

ANEKS KONTRATE -
RREGULLIM; |
INFRASTRUKTURES
TROTUARIT DHE NDRIQIMIT
PUBLIK NE KOMUNEN E
DRENAIT - PROJEKT DY VIEQA

- RITENDER M

20.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

2807.2023

40 dire

40 dhte

31,592.20

31,59220

31,592.20

1abtiest M.
Krasniygi B

-

[y bl
\%\:tﬁ Bnnari iindnr nAr bantenlat n nlnehbames nohlilen



611-234

13

9

ot

FARTIMI | PROJEK TEVE PER
NEVOJA KOMUNES PROJEKT
TRE VJEQAR

05.07.2023

03.07.2023

16.08.2023

17.08.2023

18.08.2025

17.08.2023

490,000.00

12.77

Grup i
Operatorive
bk A

57

1] 611-23

13

923

SIGURIMI |
AUTOAMBLILANCES

19.05,2023

19.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

5DITE

5 dite

23310

235

K.S. Dukagjini
SH.A

611-234

(]

ANEKS KONTRATE -
RENOVIMIN E OBJEKTEVE
SHKOLLORE , NYJEVE
SANITARE DHE NGJYRO3JA
DHE SUVATIMI

04.08.2023

04.08.2023

17.08.2023

21.08.2023

30 DII:

J0DITE

16,811.00

16,811.00

16,811.00

PELTY D
L

-3

0

611-234

[

30

KABINETI NE SHIMU D,
DRENICES, SHMP
FLLADROVCI, DFORTESA,
SHPOLLUZHA, MSBYTYQ! -
PROJEKT DY VJEQAR

11.07.2023

11.07.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

29.08.2023

100,000.00

97.667.00

87,667.00

BEREAR AN
HE

20

611-23

2

12

23

DERATIZIM , DEZINFEKTIM
DHE DEZINSEKTIMI |
INSTITUCIONEVE
PARASHKOLLORE QEAP
ARDHMER - DRENAS,
KOMORAN , DHE ALI GASHI
NE QIKATOVE TE RE DHE PER
DREJTORINE E SHENDETESISE
OBJEKTET E SAJRITENDERIM

04.08.2023

04.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

03.09.2025

33,078.00

33,001.60

33,061.60

Yecnime Pyeat
T L A R AN

19

LB

611-23

I3

45

ANEKS KONTRATE -
INFRASTRUKTURA NE
KOMORAN LI IV, NDERTIMI

IN'TD A CTE E-T1ID o % -

11.08.2023

11.08.2023

05.9.2023

07.09.2023

20 dste

20 dite

68,235.17

068,235.47

68,235.17

I ER R 1
SR

[

|611-23-

U

12

RREGULLIMI |
INFRASTRUKTURES
TROTUARIT DHE NDRIQIMIT
PUBLIK NE KOMUNEN E
DRENASIT - PROJEKT DY
VJEQAR

08.06.2022

09.06.2022

20.03.2023

23.02.2023

24 mun

24 mun

356,616.00

332,555.00

332,555.00

Gl
AN
RIASNIOI 1
R
INGHNTERING
SRS
COMPPANY
S

57

()

611-234

13

9

(")

SHER BIME TE PER FAQESIMIT
NE PROCEDURA GJYQLSORE
PER NEVOJA TE KOMUNES sf

DRENASIT

01.03.2023

01.03.2023

19.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

19.09.2026

150,000.00

430.50

Girup

Ul meratendive
Yl Alhns
Law CHilee LG
Basltnin 1 B o
I

23

1611-234

e
o

NDER TIMI KAPACITETE TE
UYESJELLESIT NE DRENAS-
PROJEKT TRE VJECAR

15.08.2023

15.08.2023

25.09.2023

27.09.2023

36 mua)

36 muaj

688,292.62

682,172.30

682,172.30

DHANMANT
SHIPK

36

611-23

8]

[

12
(=]

MIREMBAJTJA DHE ZGJERIMI |
KAMERAVE PER
INSTUTICIONET E KOMUNES
SE DRENASIT

23.08.2023

10.08.2023

29.09.2023

03.10.2023

03.10.2023

02.10.2025

22,500.00

12309946

1,229.96

FATESPCURTTS
LA

0

(B8

611-234

[ ]

36

FURNIZIM ME MATERIAL
SHPENZLIS

12.07.2023

12.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

3 duee

3 dite

990.00

990.00

990.00

Libioshianst IH
1140

611-23

2

b
Eml

FLIRNIZIM ME PAISJE PER
RADIOLOG) - RITENDERIM

28.07.2023

28.07.2023

(3.10.2023%

04.10.2023

10 dite

10 dite

100,000.00

99,900.00

99,900.00

astva\Med
Flealiheare SLPK

24

611-234

[

12

9

L

MIREMBAJTJA E SIPER FAQEVE
GJELBRUESE NE QYTETIN E
DRENASIT

31.07.2023

31.07.2023

29.09.2023

02.10.2023

03.10.2023

02.10.2024

23,000.00

22,800.00

22,800.00

K Reggivnale ¢
Mbeturnave”
Pastound ¥ 81

t2

611-234

13

3

=)

FURNIZIM ME PAJISJE SPECIALE
MJEKSORE PER. LABORATOR-
RITENDER IM

28.07.2023

28.07.2023

03.10.2023

06.10.2023

10 dite

10 dite

118,900.00

116,050.00

116,050.00

ATOMMED

24

12

611-23

3

(=)

FURNIZIMI DHE MONTIMI |
DERFES NE HYRJE TE QKMF-SE

24.08.2023

24.08..2023

22.09.2023

27.09.2023

10 dite

10 dite

3,000.00

2,900.00

2,900.00

(TETRY ML RN

17




611-234

[

12

93

MIREMBATJA E PAISJEVE
TEKNOLOGJIKE NE SHKOLLA -
PROJEKT DY VJECAR

01.08.2023

(1.08.2023

13.09.2023

27.09.2023

14.09.2025

50,000.00

2.404.29

2,404.29

Urhas Tech:

611-23

fa

ANEKS KONTRATE -
RREGULLIMI |
INFRASTRUK TUR ES
TROTUARIT DHE NDRIQIMIT
PLIBLIK NE KOMLUINEN E
DRENAIT - PROJEKT DY VJEQA
- RITENDERIM

20.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

30 dite

30 dite

31,592.20

31,592.20

31,592.20

1 advinat M
Ky 141

|611-23-

e
%]

ASFALTIMI | RRUGES DHE
KUBZIMI NE DRENAS LIl
DHE IV - PROJEKT DY VJEQAR 1
ENDARENE TRILOTO - LOT I
ASFALTIMI T PARKINGUT TE
QENDRA TREGTARE DRENAS

15.08.2023

15.08.2023

10.10.2023

13.10.2023

24 muaj

24 muay

794,755.00

319,607.50

N

9,607.50

WA Cinng

SN

|611-23

ASFALTIMI | RRUGES DHE
KUBZIMI NE DRENAS 1111l
DHE IV - PROJEKT DY VJEQAR |
E NDARE NE TRI LOTO - LOT i
RREGULLIMI I TREGUT NE
DRENAS

15.08.2023

15.08.2023

10.10.2023

13.10.2023

24 muaj

24 mun)

794,755.00

148,110.00

148,110.00

Operatorisy
Lotk N
MEVRLULTIE
IKUICYEN SEL

611-23

45

ASFALTIMI | RRUGES DHE
KUBZIMI NE DRENAS LILII
DHE IV - PROJEKT DY VJEQAR -
E NDARE NE TRILOTO -LOT Il
ASFALTIMI | RRUGES ADEM
MULA] , ASFALTIMI |
PARKINGUT DHE
RREGULLIMI I TROTUARIT

15.08.2023

15.08.2023

10.10.2023

13.10.2023

24 muy)

24 muay

794,555.00

197,930.00

197,930.00

Lirup
Operatonive
Fikngsoasib
LAMPERROIGC

GASHTTING
SR

611-23-

36

FURNIZIM ME SHTRETER PER
NEVOJA TE QEAP ARDHMERIA
DHE ALI GASHI

15.09.2023

15.09.2023

17.10.2023

24.10.2023

5 due

5 dire

3,500.00

3,350.00

3,350.00

ISMATR Ciroup
hIEALE

611-23

12

3

o

VLERESIMI | RREZATIMIT TE
KABINETIT DHE APARATIT TE
RENTGENIT NE QKMF-
KOMORAN -RITENDER IM

04.10.2023

04.10.2023

4 DITE

1 BITE

989.00

898.00

§98.00

Yk leagh 14 1

611-234
8628-5-
2-1

(]

e
n

RREGULLIMI | TROTUAREVE
DHE NDRIQIMIT PUBLIK

DRENAS, KOMORAN , ARLLAT

, TERSTENIK , DOBORSHEC
DHE BAICE-PROJEKT DY

VIECAR™LOT 2 RREGULLIMI
NDRIQIMIT -PROJEKT DY

VIECAR

15.08.2023

16.08.2023

26.10.2023

27.10.2023

2.4 mua)

24 mun)

495,000.00

270,004.00

270,004.00

LAV RTHITE
Sk

§11-231
10553-
5.2-1

(5

3-
U

NDERTIMI RRETHOJAVE TE
SHEKOLLAVENY]EVE SANITARE
NGIYROSJE SUVATIMI DYR
DRITARE N.FRASHI
JHBAJRAKTART RIKIQINA
JMARSE DHE XH.GASHI

02.10.2023

03.10.2023

01.11.2023

06.11.2023

45 DITE

45 DI

78,000.00

74,909.50

74,809.50

GUING RV K

611~
23-
10713
2-3-6

5]

9

i

PROJEKTI PER. VAKSINIMIN E
QENVE SHTEPIAK

04.10.2023

04.10.2023

07.11.2023

08.11.2023

30 dite

30 b

7,000.00

5,460.00

5,460.00

AMBUEANCA
VETERINERE
DRENAS

611-234
10691
1-3-6

3

36

FURNIZIM ME PERDE DHE
QARQAFA PER KPsH

04.10.2023

04.10.2023

07.11.2023

09.11.2023

7 dite

7 dite

2,030.00

1,999.00

(BT TRIRN

1,999.00L—_

N

Q

Pannrti viotnr ndr knntraiat o nfnchiirmioen nuhliba




51 45 NDERTIML, ZGJERIMIDHE | 04092023 | 04.09.2023 [ 13.11.2023 | 14112023 [ 36 mua) | 36 muy 380,000.00 346,200 00 Grup i 1 51 [ 6] 0 [ 1
RIKONSTRUIMI | RRUGEVE TE Opertorve
ASFALTUARA NE DRENAS- Lkonomik NI
PROJEKT TRE VIEQAR LOT Il - e ool 811
611-231 ASFALTIMI DHE KUBEZIMI | Drini Company
9425-51 RRUGLEVE LOKALE NE SR
1-1 DRENAS 346,200.00
en1za] 1] 2 36 FURNIZIM ME VETURETE | 10102023 | 10.10.2023 | 16.11.2023 | 20.11.2023 | 45 dute 45 dute 56,500.00 54.900.00 ERINDUSTRY 1 15 | 1 0 1 1
10956- NDIHMLS SE SHPE)TE- TR LY
1-2-1 AUTOAMBULANCLE 54,900.00
5| 2 45| FUSHAT SPORTIVE DHE 21.09.2023 | 17.1£.2023 | 17.11.2023 | 20.11.2023 | 22.12.2023 [22.12.2023|  107,130.00 106,327.00 GROEY &I 1 0 | 2] O 1 1
61123, REKREACION DRITAN, TONIDELTA
10159- LLAPUSHNIK DHE TERSTENIK tUD RPN
5-2-1 Il 106,327.00
5 2 45 RREGULLIMIT TROTUARIT [ 02.11.2023 | 21.11.2023 | 21.11.2023 | 22.11.2023 | 24 MUAJ [ 24 MUA) 150,000.00 149,967.50 Girup L 1 29 | 1 0 2 1
DHE NDRIGQIMI PUBLIK Operatonive
DRENAS, KOMORAN, ARLLAT, Ekonintk N & 18
TERSTENIK, DOBORSHEC DHE SHAVR G RUEOTS
BAICE- PROJEKT DY VJECAR- SHANKG Eompany
611-23. LOTI- TROTUARI RITENDRIM sk S11 1K
12107-
5-2-1 149,967.50
511 45 NDERTIMI, ZGJERIMI DHE | 04.09.2023 | 04.09.2023 | 3.11.2023 | 22.11.2023 | 24mua; | 24 muay | 1,460,000.00 98,781.25 RO 1 60 | 6 | 0 1 1
RIKONSTRUIMI I RRUGEVE TE VALDRINISTIPK
ASFALTUARA NE DRENAS 1N
LOT Il - ZGJERIMI | RRUIGES COMPPANRY
TEK RRETHRRUTOLLIMI NE ASEALT GROUP
611.23 RRUGEN RI02- DRENAS
9425.5-
i1 98,781.25
R EE 45| VAZHDIMI 1 FAZES SEDYTE TE | 16.10.2023 | 28.11.2023 | 21.15.2023 | 22.11.2023 | 24 MUA) [ 2aMUAJ [ 497,113.60 497,113.60 HAEGROUD
23 STADIONIT REXHEP REXHEP!- SHIPK
11195- PROJEKT DY VIEQAR
511 497,113.60
1| 2 36|  KENDIPER LOJRA DHE 7.11.2023 | 27.11.2023 | 27.11.2023 | 29.11.2023 | 24 A[UA) | 24 MUA 80,000.00 79,998.00 WEREOET NG 1 20|21 0 1 1
REKREACION QEAP
ARDHMERIASHEMU
ZHAJDINI, RKIQINA,
RILINDJA, A BUJUPL ASHALA,
B.CLIRRI, HBAJRAKTARI,
o XIGASHI DHE GANI SYLA-
12386- PROJEKT DY VJEQAR
1-2-1 RITENDERIM 79,998.00
HIE 45 ASFALTIMITRRUGEVE NE | 22052023 | 2252023 | 27.11.2023 | 29.11.2023 | 24 MUAJ | 24 MU [ 320,573.00 269,769.00 GUOENT IR 1 3 |5] 0 1 1
FSHATIN GLLANASELLE , IETROLL NNSIL
GODANC DHE ASFALTIMI | WORLD
611-234 RRUGES NE FSHATIN MEDIUA
5116-54 GRADICE , LIKOSHANI: -
241 PROJEKT DY VIEQAR 269,769.00
5 3 45| GELQEROSJA E BRENDSHME E | 27.10.2023 | 27.10.2023 | 04.122023 | 06.12.2023 | 15 DITE | 15 DIFE 9,870.00 5,990.00 *IDEOR 1 33|61 0 1 1
TE GJITHA OBJEKTEVE CONSTRECTIO
51323, SHENDETESORE TE KPsH-SE NUNHBK
11834- DRENAS
5-36 5,990.00
g11-23] 3| 2 45 INSTALIMI | NXEMJEVE 16.10.2023 | 16.10.2023 | 27.11.2023 { 30.11.2023 | 15 dite 15 dite 14,000.00 177777 FROTERMIR A 1 27 |1 | 0 1 1
$1251- QENDRORE NE SHFMU GSYLA NHIMK
5-2-1 DHE ZHAJDINI 11,777.77
T EE 36 FURNIZIM ME TELEFONA | 06.10.2023 | 23.11.2023 | 27.11.2023 | 04.122023 | 7 due 7 dire 990.00 975.00 NTC SRR 1 3|1 0 1 1
23 MOBIL PER PROGRAMIN
12015- VIZITA NE SHTEPI DHE
1-4-7 SHERBIMIN E VAKSINIMIT 975.00
e E 36{FURNIZIM ME PELET DHE DRU| 17.11.2023 | 21.11.2023 | 05122023 | 06.12.2023 [ 10DITE | 10 DITE 286,720.00 HERVENIKL 1 6 6| O 1 1
12885- PER INSTUTICIONET E 287,078.00 CORPORNTHON
1-1-5 KOMUNES SE DRENASIT 286,720.00[s11 'K
mmu:- 2] 3 93]  DEKORIMITQYTETIT PER | 20.11.2023 | 21.11.2023 | 12.12.2023 § 13.12.2023 | 10 Due 10 dine 9,000.00 8,845.00 Valentina Seidin 1 2 |2 0 ! !
_uwco- FESTAT E FUNDVITIT 2024 1"
2-3-6 8,845.00| ——v_

Mty
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s11-23 3| 3| 8| 36 FURNIZIM ME IT PER 29.11.2023 | 29.11.2023 | 12122023 | 14.12.2023 | 7 dhee 7 dite 113,510.00 97,030.00 Future 315 " 1 20 | 6 0 1 1
13347 INSTUTICIONET E KOMUNES SILK
1.2 [55-8 SE DRENASIT 97,030.00
2 1]t 93] MIREMBAJTIA E RRUGEVE 04.08.2023 | 03.11.2023 | 12.12.2023 | 13.12.2023 3omuy) Junua) 270,000.00 1,324.65 Cruip o 1 4 o 1 1
GJATE DIMRIT - | NDARE NE COpeatorive
TRILOTO Bkonwinik NI
MIREMBAJTIA E RRUGEVE whie-Penalli S
} GJATE DIMRIT - vt Coumpaany
ey LOT | SLPK
211 1,324.65
51 2 t] 45 NDERTIMI I KOLEKTOREVE | 23.11.2023 | 23.11.2023 | 12122023 | 15122023 | 10DI1E | 10 DITE 19,844.08 19,840.00 "N&WYSILK 1 o [ 2] o 1 1
PER GRUMBLILLIMIN E LR AVE
TE ZEZA NE KOMUNEN E
611.23] DRENASIT
13159-
5-2-1 19,840.00
21 1 1] 93] MIREMBAJTJA E RRUGEVE | 04082023 | 03.01.2023 | 12.12.2023 [ 13122023 | 36muaj | 36mum) 270,000.00 1,389.00 VR A LTI 1 41 o 1 1
GJATE DIMRIT - I NDARE NE RURRUAELT B
TRILOTO MIREMBAJTJA E
511-234 RRUGEVE GJATE DIMRIT -
12140- LOT 2
2:1-1 1,389.00
ﬁ m%w- TER FURNIZIM ME TABELA 23.11.2023 | 23.11.2023 | 18.12.2023 | 19.12.2023 | 10 Dire 10 Dite 60,000.00 50,652.00 Salel ISR 1 0 1 1
121 DIGITALE PER SHKOLLA 50,652.00
21 1 1f 93] MIREMBAJTIA ERRUGEVE | 04.08.2023 | 03.11.2023 | 12.12.2023 | 13122023 | 3Gmua IGmuaj 270,000.00 1,260.00 V&S GROLTY 1 o | 4] ¢ 1 ]
GJATE DIMRIT - I NDARE NE SELP IS 3 Mibotee
61123 TRILOTO MIREMBAJTJA E LMK
12140- RRUGLEVE GJATE DIMRIT -
2-1-1 LOT 3 1,260.00
5[ 8 1 45| ZGJERIMI DHE NDERTIMIT | 22.05.2023 | 23.06.2023 | 09.10.2023 | 11.10.2023 | 36 mua; | 36 muxy | +,392,660.60 4,388,178.38 Cirup i 1 10| 2[ o 1 1
SHESHIT FEHMI DHE XHEVE Cipaaionevy
LLADR.OVC] DRENAS Fhiomoantk BN
GRSHLBKRS
DA -GN
SHLP K
611-234 PROINE TSP K
2223-5-
1-1
4,388,178.38
af 4f 7] 36 PROGRAMIMI | 10.08.2023 | 10.08.2023 | 11.08.2023 | 25.082023 | 1 D 1 Diee 58000 580.00 1 3| 0 ! 1
KONTROLLERIT CAREL PCO5 1Y CONMIGIR
SIPAS PROGRAMIT TE AERMEC NN
PER QILERIN NRLO700, DHE
611.231 LESHIMI NE PLINE
B463-2-
47 580.00
1| 2] 1] 36|  FURNIZIM ME MATERIAL | 05.09.2023 | 05.09.2023 | 17.102023 | 20.10.2023 | 24 muaj | 24 musg 105,300 00 76,586.80 Gitupri 1 22 [ 1 ]
HIGIENIK PER INSTITUCIONET Operattiag
E DKA, DKRS, DSHPE, DSHMS Rk
DHE QPS - RITENDER.IM NS GIPA L
TNGINEEISG
GROUP SR
811-23-
9431-1-
21 76,586.80
611-23] 3| 4| 7| 5] RREGULLIMI T SENZOREVE TE | 18.12.2023 | 18.12.2023 | 19.122023 | 20122023 | 5 dute 5 dite 990.00 979.00 AR LIV SHUK 1 3 1 0 1 ]
13868- DYCRVE AUTOMATIKE NI
5-4-7 OME- KOMORAN 979.00
g1123l 3| 4| 7| 45| RREGULLIMIIPLLAKES SE | 07.12.2024 | 07.12.2024 | 11.12.2023 | 12122023 | 7 dine 7 dire 999,00 992 10 A& TGROUP 1 3 |20 i 1
13700- BETONIT TEK BAZENI 1 UJIT TE RUETRIA N
5-4-7 KROLIMBRETIT- R 992.10
ﬂ“%%. 1] 21 1 36] FURNIZIM ME VESHMBATHJE | 09.11.2023 | 10.11.2023 | 11.12.2023 [ 12122023 | 5 dite 5 dite 10,600.00 10,383.00 DA A 1 18 |1 0 1 1
1-2-1 10,383.00
11 3] 6] 36] FURNIZIM ME MATERIAL DHE| 01.11.2023 | 01.11.2023 | 18.12.2023 | 19122023 | 5 due 5 dire 4.82:.00 A4 A70.00 N 1 3 | 15) 0 1 1
PAJISJE PER. KRYERJEN OVEeE”
el PRAKTIKEN PROFESIONALE:
13471- PROFILIN E
1-3-6 .:.._ _,_/O_/EZ__{,O_OZ:

Dimmnvli vinloar nBe bantraial n nBonhlbiemimen aohibiben



13,966,170.88|

ey 2%/o4/7014
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